[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 августа 2016 года                                                                                                                № 1926
О внесении изменений в

постановление администрации города

Югорска от 26.10.2015 № 3224
«Об Общественном совете

по проведению независимой оценки
качества образовательной деятельности
муниципальных

образовательных организаций
города Югорска»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.10.2015 № 3224                   «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных организаций города Югорска»            следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слово «администрации» исключить.

1.2. Пункт 3.3 раздела 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.3. В состав Совета не могут входить лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» не могут быть членами Общественной палаты Российской Федерации.».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»